[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.03.2016                                                                                                                              № 19-ОД
О назначении ответственного
за техническое состояние электрооборудования
На основании Федерального закона Российской Федерации от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Назначить ответственным за техническое состояние электрооборудования, находящего на балансе Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, ведущего специалиста по благоустройству Князева Максима Вячеславовича.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов

С распоряжением ознакомлен

муниципальный служащий:

                     Князев М.В.